
 

 
 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 
Nomor: 003/P/MKEC/P-OB-MRT/X/2024 

 
PENGADAAN SELEKSI JASA KONSULTAN MANAJEMEN KONSTRUKSI 

PEMBANGUNAN EXTENDED CONCOURSE STASIUN FATMAWATI 

PT MRT JAKARTA (PERSERODA) 

 
Unit Kerja Pengadaan pada PT MRT Jakarta bermaksud untuk mengumumkan hasil evaluasi untuk Paket 

Pengadaan Seleksi Jasa Konsultan Manajemen Konstruksi Pembangunan Extended Concourse Stasiun 

Fatmawati PT MRT Jakarta (Perseroda) sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama Pekerjaan : Paket Pengadaan Seleksi Jasa Konsultan Manajemen Konstruksi 

Pembangunan Extended Concourse Stasiun Fatmawati PT MRT Jakarta 

(Perseroda): 

2. Peringkat Pemenang : 

 

No 

 

Nama Peserta 

Evaluasi 

Kualifikasi 

Nilai 

Teknis 

Penawaran Harga 

Awal 

Penawaran Harga 

Final  

Nilai 

Harga 

Nilai 

Total1 

 

Keterangan 

1 PT Virama Karya 
(Persero) 

LULUS 88.33 Rp 6.149.455.500 Rp 5.504.993.940 79,60 85,71 Calon Pemenang  

2 PT Prosys Bangun 
Persada 

LULUS 71.67 Rp 4.381.836.000 - 100 80,17 Peringkat 2 

3 
PT Dardela Yasa Guna 

LULUS 
75.28 Rp 5.505.822.000 - 79,59 76,57 Peringkat 3 

1 Nilai Total = (Nilai Teknis x Bobot Teknis) + (Nilai Harga x Bobot Harga) 

   Bobot Teknis : Bobot Harga = 70% : 30% 

3. Masa Sanggah 

Tanggal/Waktu : 24 Oktober 2024 Pukul 08.00 – 28 Oktober 2024 Pukul 13.00 WIB 

4. Penyampaian sanggahan dilakukan sesuai dengan ketentuan dan tata cara yang tercantum dalam 

Dokumen Pengadaan dan melalui portal E-Procurement. 

5. Segala bentuk informasi terkait proses pengadaan akan disampaikan melalui website resmi 

Perusahaan atau media komunikasi resmi (saluran telepon, media sosial) milik PT MRT Jakarta. 

6. Proses pengadaan di lingkungan PT MRT Jakarta tidak dipungut biaya. 

7. Apabila ada pihak yang memberikan informasi terkait proses pengadaan diluar ketentuan sebagaimana 

tercantum dalam poin 5 (lima) diatas, maka harus melakukan konfirmasi terlebih dahulu kepada PT 

MRT Jakarta untuk menghindari segala bentuk penipuan yang mengatasnamakan PT MRT Jakarta. 

 
Jakarta, 24 Oktober 2024 
 
Unit Kerja Strategic Procurement 
PT MRT Jakarta (Perseroda) 


